発信日 ８月 29 日（水）

本紙共 4 枚

発信先 会員各位

発信元 熊本東南ロータリークラブ
会長 中島祐爾

 〒８６０－０８４６
熊本市中央区城東町４－２ 熊本ホテルキャッスル内
TEL ０９６－３５４－４５２１
FAX ０９６－３５４－４０５３
EMAIL  serc@serc2720.org

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

いつも大変お世話になっております。

別紙の通り、熊本中央ＲＣより第 15 回チャリティーゴルフコンペ及び例会・懇親会の

案内が届いております。

参加ご希望の方は下の申し込み票にてご返信くださいますようお願い申し上げます。

--------------- 申し込み票 ---------------

熊本東南ＲＣ行き FAX: 354－4053 ／ EMAIL: serc@serc2720.org

第 15回チャリティーゴルフコンペ及び例会・懇親会

１０月２０日金曜日 阿蘇グリーンヒルカントリークラブ

≪ ゴルフ ≫

参加（ キャディー付／ セルフ ）    不参加

≪ 例会・懇親会・表彰式 ≫

参加         不参加

会員名

※９月２７日までにご回答おねがいします

FAX送信のご案内

mailto:serc@serc2720.org
mailto:serc@serc2720.org

令和 ５年 ８月２３日

熊本市域ＲＣ

会長・幹事 様

熊本中央ロータリークラブ

会 長 坂 口 滋 一

実行委員長  志 土 地    猛

第 15 回 熊本中央ロータリークラブ

チャリティーゴルフコンペ及び例会・懇親会のご案内

拝啓 残暑の候 貴クラブにおかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し

上げます。毎年多数のご参加を頂き誠にありがとうございます。皆様方の御協

力を賜り、第１５回目を迎えることが出来ます事を心より感謝申し上げます。

今年も下記の日程で開催致します。ご参加の程宜しくお願い致します。

尚、18：30～姉妹クラブ台湾桃園景福ＲＣ会員参加の例会及び懇親会を開催

致します。

                        敬具

記
≪ゴルフ≫  ﾛｰﾀﾘｰ公式行事となりますのでメーキャップを認めます

日 時：２０２３年１０月２０日（金曜日）

午前 7時 45分 開会式 午前 8時 03分 スタート

場 所：阿蘇ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ 西原村小森 2178 TEL：096-279-2888

    プレー代 ： 6,300円（セルフ・食事別）

8,300円（ｷｬﾃﾞｨ-付・食事別） ｷｬﾃﾞｲ-付き先着１０組

ｺﾝﾍﾟ参加費： 3,000円（ﾁｬﾘﾃｨﾌｨ-込）

※10/17（火）以降の変更はお受けできません。

 ≪例会・懇親会・表彰式≫
日 時：２０２３年１０月２０日（金曜日）１８:３０～

場 所：ANA ｸﾗｳﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ熊本ﾆｭｰｽｶｲ 6F「ｱﾙｼｪ」

会 費：8,000円 懇親会費は下記口座へお振込お願い致します。

＜振込先＞  肥後銀行  紺屋町支店  （普）１３３９５８７

熊本中央ロータリークラブ 会計 平田 耕一

（クマモトチュウオウロータリークラブ   カイケイ ヒラタ コウイチ）

                  ※10/17（火）以降のキャンセル返金出来ません。ご了承下さい。

申込先  熊本中央ロータリークラブ 事務局（10/2 締切）
FAX:096-355-4533  E-mail: kumamoto-chuo.rc@spice.ocn.ne.jp

mailto:kumamoto-chuo.rc@spice.ocn.ne.jp

熊本中央ＲＣチャリティーコンペ申込書
  ≪ゴルフ≫

日 時：２０２３年１０月２０日（金曜日）
午前 7時 45分 開会式  午前 8時 03分 スタート

場 所：阿蘇ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ西原村小森 2178 TEL：096-279-2888
   ﾌﾟﾚｰ代：  6,300円（セルフ・食事別）

8,300円（ｷｬﾃﾞｨ-付き・食事別）※ｷｬﾃﾞｲ-付き先着 10組
ｺﾝﾍﾟ参加費：3,000円（ﾁｬﾘﾃｨﾌｨ-込）

  ≪例会・懇親会・表彰式≫
日 時：２０２３年１０月２０日（金曜日）１８:３０～
場 所：ANA ｸﾗｳﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ熊本ﾆｭｰｽｶｲ 6F「ｱﾙｼｪ」
会 費：8,000円  10/17（火）以降のキャンセル返金はできません。

                    ＲＣ

 参加者氏名
ご希望の方に○を

ご記入下さい。
懇親会出欠

1  ｷｬﾃﾞｲ-付 / ｾﾙﾌ 参加 ・ 不参加

2  ｷｬﾃﾞｲ-付 / ｾﾙﾌ 参加 ・ 不参加

3  ｷｬﾃﾞｲ-付 / ｾﾙﾌ 参加 ・ 不参加

4  ｷｬﾃﾞｲ-付 / ｾﾙﾌ 参加 ・ 不参加

5  ｷｬﾃﾞｲ-付 / ｾﾙﾌ 参加 ・ 不参加

6  ｷｬﾃﾞｲ-付 / ｾﾙﾌ 参加 ・ 不参加

7  ｷｬﾃﾞｲ-付 / ｾﾙﾌ 参加 ・ 不参加

8  ｷｬﾃﾞｲ-付 / ｾﾙﾌ 参加 ・ 不参加

 １０月２日（月）迄に熊本中央ＲＣ事務局宛にご返信ください。

事務局ＦＡＸ：096-355-4533

E-mail:kumamoto-chuo.rc@spice.ocn.ne.jp